
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PIEFEITURA·DE ASSIS 
Paço Municipal "Prof- Judith de Oliveira Garcez" 

Sec:Nhlrl• Munlclpml de Governo • Admlnlstraçh 

DECRETO Nº 6.300, DE 25 DE MARÇO DE 2013. 

\ �. . ; : • •t • f � ; •• : 

Dispõe sobre a nomeação do Conselho 
Fiscal do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Municiplo de 
Assis- ASSISPREV. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e em especial ao artigo 54, da Lei Complementar nº 14/2.006 que dispõe 
sobre o Regime Próprio de Previdência do Municfpio de Assis-ASSISPREV, 

DECRETA: 

Art.1º· Fica nomeado, o Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
-ASSIS PREV, gestão 2013/2016 com a seguinte composição: 

1- Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 

Titular: Célia Maria Barbosa dos Santos 
Suplente: Elisabete Mussulini Begosso 

Titular: Edvânia Rodrigues Fabri 
Suplente: Luciana dos Santos Dorta Menegheti 

11- Designados pelo Poder Legislativo: 

Titular: Vilson Donizete de Oliveira 
Suplente: Marcelo Dalbem 

Ili· Designados pelos servidores municipais ativos: 

Titular: Eliana Stein 
Suplente: Carlos Alberto Batista 

IV- Designados pelos servidores municipais inativos: 

Titular: Luiz Gonzaga de Oliveira 
Suplente: Maria das Graças Maio 

Art. 2°· Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º· Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de Março de 2 

· · Secretario Interino a Secretari Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 25 de Março de 2013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis-SP 

�-����.�· 

DEC 6300/2013
Fls. 1/1


